重庆市江夏文化研究会企业文化专业委员会

关于召开市会互联网综合运营平台投资专题会暨第三次江夏企业界

互动交流活动的通知

各成员单位、黄氏企业家：

根据第一次企业专业委员会会长办公会精神，结合国家对民营经济发展政策

改革，按照企业专委会工作规则及惯例，现就 2023 年企业专委会第三次企业界

互动交流活动，通知如下：

一、活动主题：互联网综合运营平台投资专题会暨第三次江夏企业界互动交

流活动

二、活动组织：重庆市江夏文化研究会企业专业委员会主办，重庆渝东建设

集团承办。

三、活动时间：2023年 05 月 20日下午 14:00

四、活动地点：重庆渝东建设有限公司重庆办事处会议室

五、参加人员：市会企业联谊会班子成员、特邀嘉宾

六、主要内容：互联网综合运营平台投资说明，建筑行业与房地产未来 5 年

预测，与会成员路演本企业项目。

七、其他事项

1、本次活动系重庆渝东建设有限公司赞助，不收取任何费用。

2、参会人员交通自理，安全责任自负。

3、参加人员于 5月 18日 16:00前与秘书处联系（参会人数/主要分享内容等）。

4、活动地址：重庆市渝北区红土地红地苑 A 栋 18 一 2

5、信息联系：市会秘书处李永飞 13896096302，黄皓 13996528777

附：活动日常安排（2023 年 05 月 12 日）

重庆市江夏文化研究会企业专业委员会

2023年 05月 12 日

附件：活动日程安排（2023年 05月 20 日）

时间 会议内容 主导人

13:00-13:40 参会人员签到 秘书处

14:30-14:40 致欢迎辞及介绍渝东集团主要产业

渝东建设董事长

市会副会长、企业专委会副会长

黄皓

14:40-15:10 建筑领域与房地产行业未来 5 年经济预测

15:10-15:40 社会组织助力经济复苏-重庆江夏行动

重庆钜云集团董事长

市会常务会长

企业专委会会长

黄国云

15:40-16:20

互联网平

台筛选

第一家企业路演及项目介绍
市会秘书长

企业专委会秘书长

李永飞

第二家企业路演及项目说明

与会人员发表发表意见

16:20-17:10
成员介绍企业成功转型逆袭经验交流

（每人发言 5 分钟）

宜居家具集团董事长

市会执行副会长

企业专委会常务副会长

黄昭和

17:10-17:20
交旗仪式

本次活动承办方与下一次活动承办方

重庆钜云集团董事长

市会常务会长

企业专委会会长

黄国云

17:20-17:30 与会人员合影

18:00 聚会就餐

第一家项目说明人：向珍惜（男，汉族，计算机专业硕士研究生，重庆互联网上市企业副总

经理，软件编程权威专家、高级国家互联网架构师、互联网运营与维护专家、消防 119/高

速收费/财政局/水利局/监狱管理系统项目负责人之一）

第二家项目说明人：黄江（重庆宝云科技有限公司总经理，企事业单位互联网应用服务、网

站建设、网站优化、网站推广、互联网应用系统开发、应用软件开发）

主要分享：互联网平台开发方案系统框架＼功能结构＼开发计划和合作模式。